
2020 年 4 月 20 日 

会員各位 

 

緊急事態宣言発令による臨時休業のお知らせ 

 

平素より moshe をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

当ジムでは、店舗内の感染拡大防止策を徹底してまいりましたが、 

この度、山形県より新型コロナウイルス感染拡大防止のため、企業等の活動の自粛要

請があり、当ジムでもすべての会員の皆様の安全を第一に考え、下記のとおり臨時休

業を決定いたしました。 

このような状況にも関わらず、会員の皆様より温かいお言葉を頂戴し、大変感謝してお

ります。 

休業後に、皆様と笑顔でお会いできることを楽しみにしております。 

しばらくの間、ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

【臨時休業期間】  

2020 年 4 月 25 日（土）～5 月 10 日（日）までの 16 日間 

※5 月 11 日（月）以降の営業につきましては、通常営業の予定でございますが、今後

の新型コロナウイルス感染症の感染状況、政府・自治体からの要請等によっては、休業

期間を延長、または時短営業する場合がございます。 

変更時には改めてホームページ等にてお知らせいたします。 

  

【休業期間中の２４時間利用会費について】 

休業中の２４時間利用会費につきましては、ご返金させていただきます。 

4 月 25 日～5 月 10 日（16 日間）の会費につきましては、6 月の月会費より差し引きさ

せていただきます。 

〜計算式〜 

男性会費¥7,700 - １日料金¥256✕16 日分(¥4,096) = ¥3,604（６月会費） 

女性会費¥6,600 - １日料金¥220✕16 日分(¥3,520) = ¥3,080（６月会費） 

 

【その他】 

※１ヶ月無料キャンペーンにつきましては、5 月の 10 日分の利用料をご返金させていただき、

6 月へ無料期間を繰り越すことはいたしませんのでご了承ください。 


